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AMPLIAGAO CRECHE MARIVALDO F. BENICIO - DESONERADO

Descrigao

SERVICOS PRELIMINARES
FUNDAGOES
SUPERESTRUTURA
PAREDES E VEDAGOES
COBERTA

ESQUADRIAS

FORRO

PISO

PINTURA

INSTALAGOES ELETRICAS

LIMPEZA FINAL DA OBRA

CNPJ: 36.515.380/0001-44

Bancos B.D.l.
SINAPI - 12/2022 - Pernambuco 25,01%
ORSE - 11/2022 - Sergipe

SEINFRA - 027 - Ceara

Planilha Orgamentaria Resumida

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Fabio Wallace Gomes Machado
Sécio/CEO/Proprietario

Avenida Padre Cicero SALA A - S&do Miguel - Crato / CE
(87) 99150-0802 / fabio_ouricuri@hotmail.com

Encargos Sociais
Desonerado: 0,00%

Total

9.569,54
39.770,76
10.554,29
93.396,53
39.039,39
55.813,60

6.195,61
45.306,00
31.019,35

6.833,12

1.708,56

Peso (%)

2,82%
11,72 %
3,11 %
27,53 %
11,51 %
16,45 %
1,83 %
13,36 %
9,14 %
2,01 %
0,50 %
271.373,04

67.833,71
339.206,75



